受文者：臺南市歸仁區文化國民小學
發文日期：中華民國110年9月13日
發文字號：南市教課(二)字第1101108659號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：因應校園防疫措施，本市110學年度非學校型態實驗教育申

請計畫撰寫說明暨經驗分享座談會改採線上視訊方式辦理，

請協助轉知貴校(單位)辦理實驗教育與欲申請辦理實驗教育

之家長踴躍報名參加，餘詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本局110年9月6日南市教課(二)字第1101059725號函(諒

達)續辦。

二、因應國內嚴重特殊傳染性肺炎疫情及校園防疫措施加強，本

次說明會原訂於本市安平國中辦理，現改採線上方式辦理，

說明如下：

(一)務必於110年10月1日中午12時前上網(網址: https://

reurl.cc/n5VRZD)報名，之前已報名者亦請重新報名，以

利掌握人數。

(二)10月2日後承辦單位(隆田國小)將統一以E-mail方式寄送

本次會議的Goole Meet連結。

(三)請與會人員使用個人Google帳號，如需提問和發言者請準

備麥克風及視訊鏡頭等設備加入會議，又為明確出席人員

身分，請先輸入姓名後加入會議。

(四)本次使用「Goole Meet視訊會議軟體」進行並同步錄影。

(五)當天未能參與者可於110年10月12日後至本市非學校型態

..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..

裝

..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.

訂

.
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
.

線

.
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：楊易蕙
電話：06-2991111分機8320
傳真：06-2130668
電子信箱：tneilly@tn.edu.tw

實驗教育網站(http://nonschool.tn.edu.tw/)點選影片

觀看。

三、若有報名等相關問題請洽本案聯絡人：隆田國小黃小姐，電

話：06-5791047分機833。

正本：臺南市政府所屬各級學校(臺南市立第一幼兒園、臺南市立小康幼兒園、臺南市立
第二幼兒園、臺南市立第三幼兒園、臺南市立第四幼兒園、臺南市立第五幼兒園
、臺南市立第六幼兒園、臺南市立麻豆幼兒園、臺南市立學甲幼兒園、臺南市立
六甲幼兒園、臺南市立將軍幼兒園、臺南市立新市幼兒園、臺南市立仁德幼兒園
、臺南市立歸仁幼兒園、臺南市立關廟幼兒園除外)、臺南市政府所屬各私立國民
中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、平安家世代共學園實驗教育團體、哈佛
蒙特梭利實驗教育團體、Share Fun雙語國際教育實驗教育團體、可能非學校台南
校實驗教育團體、亮點實驗教育團體、迦南地伊甸家園實驗教育團體、快樂書院
實驗教育團體、臺南市百合華德福共學園實驗教育團體、心潔蒙特梭利實驗教育
團體、多元智能與深度經典實驗教育團體、鴻仁國際漢學書院實驗教育團體、威
爾森美式國際多元教育實驗教育團體、臺南市上華蒙特梭利實驗教育機構、臺南
市中信國際實驗教育機構、臺南市BANYAN國際實驗教育機構、臺南市哈佛蒙特梭
利實驗教育機構

副本：臺南市官田區隆田國民小學、本局課程發展科（均含附件）

第2頁 共2頁